2008 年 9 月 8 日
各 位

熊 本県熊本市南熊本三丁目１４番３号
株 式 会 社 ト ラ ン ス ジ ェ ニ ッ ク
代 表 取 締 役 社 長  是 石  匡 宏
（コード番号  2342 東証マザーズ）
問 合 せ 先  I R ･ 広 報 担 当  森 田 貴 子
電 話 番 号  0 7 8 - 3 0 6 - 0 5 9 0

ProteinTech 社製品の販売を開始

当社は、ProteinTech Group, Inc.（アメリカ イリノイ州、Chairman of the Board and CEO : Jianxun Li 、以下
ProteinTech社）の製品につきまして、販売を開始しましたので、お知らせいたします。

当社は、2008年5月26日、ProteinTech社と同社の製品について日本国内における独占的な販売代理店契約

を締結し、供給体制の整備を進めてまいりました。このたび、約2,300種類の抗体試薬をはじめとする

同社製品について、国内供給体制の整備を完了し、販売代理店や試薬販売サービス「試薬直送便」を通じて、

企業・大学への販売を開始しました。

今後、当社グループは、研究用試薬の開発・販売により得たノウハウを活かし、ProteinTech社製品を

マーケットに広く周知するとともに、研究現場への技術サポートを行い、同社製品の拡販に取り組む方針で

あります。

ご参考：

ProteinTech 社製品ページ
http://www.transgenic.co.jp/jp/products/antibodies-product/ptg.html

2008年5月26日発表 プレスリリース「ProteinTech Group, Inc.（アメリカ）との独占的販売代理店契約を締結」
http://www.transgenic.co.jp/jp/pressrelease/pdf/20080526.pdf

以上